
Uchwała Nr  84/11
Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 listopada 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 43/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 31 maja 2011 
roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale  nr  43/11 Rady Gminy Celestynów z  dnia 31 maja 2011 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki wprowadza się następujące zmiany:1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie:
„Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 72.800,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset złotych) na sfinansowanie deficytu z przeznaczeniem na finansowanie zadania  inwestycyjnego „Budowa  przydomowych  biologicznych  oczyszczalni 
ścieków sanitarnych z odprowadzeniem wód oczyszczonych do studni chłonnych 
w Gminie Celestynów”.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Szyda



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 84/11

Rady Gminy Celestynów
z dnia 29 listopada 2011 rokuWprowadza się zmianę do uchwały nr 43/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 31 maja 2011  roku  –  zmniejszenie  wysokości  zaciąganej  pożyczki  -  w  związku  z  decyzją Wojewódzkiego  Funduszy  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  o  przyznaniu dotacji  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  „Budowa  przydomowych  biologicznych oczyszczalni  ścieków  sanitarnych  z  odprowadzeniem  wód  oczyszczonych  do  studni chłonnych  w  Gminie  Celestynów”  co  powoduje  zmianę  sposobu  finansowania  w/w zadania. 


